- Paraguaçu Paulista, no uso de atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal 
APROVOU e ela PROMULGA a seguinte Lei:  

Art.  1° Fica o Chefe do Executivo do Município de Paraguaçú Paulista 
autorizado. a celebrar com a DESENVOLVE SP'- AGÊNCIA DE FOMENTO DO 
ESTADO DE SÃO PAULO, operações de crédito até o montante de R$ 5.051.778,29 
(cinco milhões cinquenta e um mil setecentos e setenta e oito reais e vintè e nbve 
centavos), destinadas ao recapeamento de vias públicas  urban-as, no âmbito da 
Linha Via SP, observada a legislação vigenté, em especial as disposições da Lei 
Complementar no 101 de 04 de maio de 2000. 

• ' Parágrafo unico. São condições da operação de crédito: